Tarikah ini tidak

otomatis menjadi harta warisan yang akan diwariskan kepada ahli waris.
18

15

Wahbah Az Zuhaili, Al Fiqh Al Islamy wa Adillatuh, terj. Abdul Hayyie Al Kattani, dkk.,

Fiqih Islam Wa Adillatuhu, Hak-hak Anak, Wasiat, Wakaf, Warisan, (Jakarta: Gema Insani Darul

Fikir, 2011 M./1432 H.), Jumadil Akhir, cet. pertama, hal. 346.

16

A. Hassan, Al Fara’id, Ilmu Pembagian Waris, (Surabaya: Pustaka Progressif, 1988), cet.

XII, Januari, hal. 34.

17
Sukris Sarmadi, Transendensi Keadilan Hukum Waris Islam Transformatif, (Jakarta: PT.

Raja Grafindo Persada, 1997), ed.1, cet.1, Nopember, hal.